

**Kosztorys ofertowy (ślepy)**

nr 2713C Bobrowniki - Rachcin - Włocławek w miejscowości Witoszyn Nowy od km 1+385 do km 2+725 odc. dł. 1340mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 5 cm	m <sup>2</sup>	10,2		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	1340*5,1=6834		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	1340*5,1=6834		
4	D-04.08.01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych w ilości 50 kg/m2 (profil)	m <sup>2</sup>	1340*5,1=6834		
5	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	1340*5,1=6834		
6	D-01.01.01	Profilowanie z uzupełnieniem pobocza kamieniem łamanym szer. 1 m, gr. 10cm	mb	670*1*2=1340		
7	D-01.01.01	Profilowanie z uzupełnieniem pobocza kamieniem łamanym szer. 1 m, gr. 20cm	mb	670*1*2=1340		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

**Kosztorys ofertowy (ślepy)**

nr 2918C Baruchowo -Goreń Duży - Patrowo w miejscowości Goreń Duży od km 6+085 do km 8+085 odc. dł. 2000mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr. 5 cm	m <sup>2</sup>	15		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	2000*5,0+150=10150		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	2000*5,0+150=10150		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	2000*5,0+150=10150		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2914C Lubraniec - Boniewo - Cetty w miejscowości Łanięta od km 21+969 do km 23+769 odc. dł. 1800 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 5 cm	m <sup>2</sup>	10,2		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	1800*5,1= 9480		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	1800*5,1= 9480		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	1800*5,1= 9480		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2939C Huta Chodecka - Zbjewo - gr. woj. - (Nowa Wieś) w miejscowości Mstowo od km 1+050 do km 3+350 odc. dł. 2300 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 5 cm	m <sup>2</sup>	9		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	2300*4,5= 10350		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	2300*4,5= 10350		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	2300*4,5= 10350		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2936C Kaliska - Zalesie w miejscowości Sławęcín od km 1+005 do km 2+905 odc. dł. 1900 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 4 cm	m <sup>2</sup>	9,8		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	1900*4,9= 9310		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	1900*4,9= 9310		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	1900*4,9= 9310		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2928C Modlibórz - Kłóbká - Chodecz w miejscowości Kłóbká - Rzeżewo od km 2+536 do km 5+336 odc. dł. 2800 mb. w miejscowości Sobiczewy od km 7+035 do km 7+885 odc. dł. 850 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 4 cm	m <sup>2</sup>	35,7		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	3650*5,1= 18615		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	3650*5,1= 18615		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	400*5,1+ 100*5,1= 2550		
4	D-04.08.01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych w ilości 50 kg/m2 (profil)	m <sup>2</sup>	400*5,1= 2040		
5	D-04.08.01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych w ilości 100 kg/m2 (profil)	m <sup>2</sup>	100*5,1= 510		
6	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	3650*5,1= 18615		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2920C Kowal - Dobrzelevice - Baruchowo w miejscowości Rakutowo od km 1+030 do km 1+746 i od km 1+947 do km 2+170 odc. dł. 939 mb., w miejscowości Dobrzelevice od km 4+366 do km 4+927 odc. dł. 561 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 5 cm	m <sup>2</sup>	93,4		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	1500*4,9+ 2*60= 7470		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	1500*4,9+ 2*60= 7470		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	1500*4,9+ 2*60= 7470		
5		Ułożenie korytek ściekowych na podsypce cementowo-piaskowej gr. 4 cm wraz z wykonaniem ławy betonowej C8/C10 zwykła.	mb	40		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2917C Szatki - Wola Nakonowska - Kowal w miejscowości Szatki - Kuźnice od km 0+010 do km 1+335 odc. dł. 1325 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 5 cm	m <sup>2</sup>	10,8		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	1325*5,4= 7455		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	1325*5,4= 7455		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	1325*5,4= 7455		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

## Kosztorys oferty (ślepy)

nr 2909C Włocławek - Kruszyn - Choceń w miejscowości Nowa Wieś od km 1+400 do km 1+870 odc.  
dł. 470 mb.

Lp.	Podstawa	Opis i Wyliczenia	j.m.	Ilość jednostek	Cena jednostkowa	Wartość jednostkowa
<b>1</b>		<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,45		
2	D-06.02.01a	Wykonanie przykanalików z rur PHE o średnicy 40 cm wykonywane rozkopowo wraz z odtworzeniem wykopu przy użyciu gruntu stabilizowanego cementem i wykonaniem konstrukcji nawierzchni jak na poszerzeniu z uwzględnieniem rozbiórki nawierzchni	m	36,00		
3	D-06.02.01a	Przepusty rurowe - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm	szt	1,00		
4 1	D-06.02.01a	Wpusty uliczne-studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowych o śr. 500 mm z osadnikiem i syfonem	szt.	2,00		
				razem dział		
<b>2</b>		<b>Roboty przy nawierzchni zjazdów</b>				
5	D-01.01.01	Koryta wykonane mechanicznie gł. 20 cm na powierzchni zjazdów	m2	132,00		
6	D-04.02.01	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 10 cm	m2	132,00		
7	D-04.04.02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm	m2	132,00		
8	D-05.03.23	Zjazdy kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	132,00		
9	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm bez ław na podsypce cementowo-piaskowej	m	90,00		
10	D-08.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m3	8,10		
				razem dział		
<b>3</b>		<b>Roboty przy nawierzchni jezdni</b>				
11	D-04.04.02	Frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 7 cm z wywozem materiału z rozbiórki	m2	222,50		
12 3	D-01.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie o gł. 40 cm w gruncie kat. II-VI	m2	356,00		
13	D-04.05.01	Górna warstwa z gruntu stabilizowanego cementem w CBGM 0/11,2 KLASA 1,5/2,0 MPa warstwa o gr. 10 cm	m2	403,00		
14	D-04.05.01	Dolna warstwa z gruntu stabilizowanego cementem w CBGM 0/11,2 KLASA 1,5/2,0 MPa warstwa o gr. 10 cm	m2	403,00		
15	D-04.04.02	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych o gr. 20 cm	m2	403,00		
16	D-04.03.01	Wykonanie sprysku między warstwowego emulsją C60 BP5 ZMw w ilości od 1000 do 1600 g/cm2 na istniejącej nawierzchni bitumicznej	m2	222,50		
17	D-05.03.26a	Ułożenie geowłókniny o szer. 1m i wytrzymałości 100 kNm po 0,5 m na poszerzeniu i na istniejącej nawierzchni	m2	445,00		
18	D-04.03.01	Wykonanie sprysku między warstwowego emulsją C60 BP5 ZMw w ilości od 1000 do 1600 g/cm2 na podbudowie z kruszywa łamanego	m2	403,00		

19	D-05.03.05b	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 7 cm	m2	625,50			
20	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm	m	361,10			
21	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 15x25 cm	m	90,00			
22	D-08.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m3	40,60			
				razem dział			
<b>4</b>		<b>Roboty przy nawierzchni chodników</b>					
21	D-01.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie do gł. 20 cm z wywozem urobku poza teren budowy	m2	780,00			
22	D-04.02.01	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 10 cm	m2	780,00			
23	D-04.05.01	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem CBGM 0/11,2 KLASA 1,5/2,0 MPa warstwa o gr.15 cm	m2	780,00			
24	D-08.02.02	Chodniki z kostki brukowej szarej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	780,00			
25	D-08.03.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	410,00			
26	D-08.03.01	Ława pod obrzeża betonowa z oporem	m3	16,40			
<b>RAZEM NETTO</b>							
<b>PODATEK VAT 23%</b>							
<b>RAZEM BRUTTO</b>							

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2941C (Psary) - gr. woj. Modzerowo - gr. woj. (Przedecz) w miejscowości Modzerowo od km 0+904 do km 2+050 i od km 2+300 do km 2+364 odc. dł. 1210mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 4 cm	m <sup>2</sup>	25,8		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	1210*5,15= 6231,5		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	1210*5,15= 6231,5		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	1210*5,15= 6231,5		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2937 Chodeczek - Zalesie - Kamienna w miejscowości Ignalin od km 1+680 do km 2+810 odc. dł. 1130 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 4 cm	m <sup>2</sup>	7,6		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	1130*3,8= 4294		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	1130*3,8= 4294		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	1130*3,8= 4294		
5	D-01.01.01	Profilowanie z uzupełnieniem pobocza kamieniem łamanym szer. 1 m, gr. 20cm	mb	1130*2= 2260		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2933C Izbica Kujawska - Nowa Wieś - Błenna w miejscowości Chociszewo od km 3+300 do km 4+085 i od km 4+436 do km 6+451 odc. dł. 2800 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 4 cm	m <sup>2</sup>	28		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	2800*5,0= 14000		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	2800*5,0= 14000		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	2800*5,0= 14000		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2923C Kłobnia - Szczytno w miejscowości Borzymowice od km 5+367 do km 6+227 i od km 6+416 do km 6+900, odc. dł. 1344 mb, w miejscowości Sieroszewo od km 4+409 do km 4+883 i od km 5+003 do km 5+250 odc. dł. 721 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 5 cm	m <sup>2</sup>	26,9		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	860*5,2+ 484*5,5+ 721*5,2= 10883,2		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	860*5,2+ 484*5,5+ 721*5,2= 10883,2		
4	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	860*5,2+ 484*5,5+ 721*5,2= 10883,2		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....

### Kosztorys ofertowy (ślepy)

nr 2609C Nieszawa - Gąbinek - Włocławek w miejscowości Kucierz - Gąbinek od km 3+180 do km 4+460 i od km 4+697 do km 5+108 odc. dł. 1691 mb.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	D-01.02.04	Wykonanie wciniek gr 4 cm	m <sup>2</sup>	26,4		
2	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m <sup>2</sup>	1691*5,1=8624,1		
3	D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m <sup>2</sup>	1691*5,1=8624,1		
4	D-04.08.01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych w ilości 50 kg/m2 (profil)	m <sup>2</sup>	800*5,1=4080		
5	D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) o parametrach odpowiadających kategorii ruchu KR3-KR6	m <sup>2</sup>	1691*5,1=8624,1		
<b>RAZEM NETTO</b>						
<b>PODATEK VAT 23%</b>						
<b>RAZEM BRUTTO</b>						

Słownie złotych : .....